
Департамент социального развития 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

Бюджетное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР  

ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ» 

(БУ «Ханты-Мансийский реабилитационный центр») 

 

ПРИКАЗ 

 

15/63-ПР-186 
06.07.2021 

 

 

 

Об организации работы  

по допуску работников, приступающих  

к исполнению обязанностей  

по прибытию из отпусков 

 

 Во исполнение постановления Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 14.06.2021 № 83 «О мерах по 

предотвращению завоза и распространения новой короновирусной инфекции, 

вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», п.1 

поручений директора Департамента социального развития Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 16.06.2021, приказа 

Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 02.07.2021 № 714-р в целях обеспечения нормальных 

(безопасных) условий труда работников и соблюдения требований, исходя из 

санитарно-эпидемиологической обстановки, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Использовать порядок по допуску работников, приступающих к 

исполнению обязанностей по прибытию в Ханты-Мансийский автономный 

округ – Югру из других регионов Российской Федерации и за ее пределами, 



утвержденным приказом Департамента социального развития Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 02.07.2021 № 714-р. 

2. Определить ответственным лицом за сбор сведений о месте 

проведения отдыха работников учреждения и сроках их прибытия  

специалист по кадрам Бровину О.И., в период отсутствия специалист по 

охране труда  Карпова А.Г. 

3. Приказ учреждения от 23.06.2021 № 15/63-ПР-179 «О 

профилактических мероприятиях» утратил силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

02BAA49F0052ADC18C416672E7F1BEE5F2 

Владелец  Завтур  Мария Александровна 

Действителен 25.06.2021 с по 05.07.2022 

М.А. Завтур 

 

 

 

 

 

 

 


